AVISO DE CONVOCAÇÃO DO 2º (SEGUNDO) COLOCADO
Requisitante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA-SC
Processo Licitatório: Nº 24/2020 e Tomada de Preços Nº 04/2020.
OBJETO: Contratação de empresa para execução de obra de pavimentação da Travessa Pedro Candido Muniz, no Bairro Lino Macedo, com fornecimento de material, equipamentos e mão de obra, conforme planilhas Orçamentárias; Cronograma Físico - Financeiro; e Projeto em anexo.
A Prefeitura Municipal de Palmeira SC, através da Presidente da Comissão Permanente de Licitações, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que convocada a empresa Autentika Engenharia e Construtora Ltda, segunda colocada no certame em questão, para que apresente interesse na execução do objeto do certame, no prazo de 05 (cinco) dias. Informações Complementares: na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Palmeira -SC, situado a Rua Roberto Hemkemaier, n°. 200, centro, em Palmeira/SC das 13h00 min as 19hr00mim (horário de Brasília-DF), maiores informações através do telefone (49)32380040 ou pelo e-mail licitacoes@palmeira.sc.gov.br.
[bookmark: _GoBack]Palmeira – SC, 19 de Outubro de 2020.

Comissão Permanente de Licitações.

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO 2º (SEGUNDO) COLOCADO

Requisitante:

PREFEITURA MUNICIPAL

DE

PALMEIRA

-

SC

Processo Licitatório:

Nº

24/2020 e Tomada de Preços

N

º

04/2020

.

OBJETO:

Contratação de empresa para execução de obra de pavimentação

da Travessa Pedro Candido Muniz, no Bairro Lino Macedo, com

fornecimento de material, equipamentos e mão de obra

,

conforme planilhas

Orçamentárias; Cronograma Físico

-

Financeiro; e Projeto em anexo

.

A

Prefeitura

Municipal

de

Palmeira SC

,

através d

a

P

residen

te da C

o

missão

Perman

ente de Licitaç

õ

es

,

TORNA PÚBLICO

para conhecimento dos

interessados que

convocada a empresa

Autentika Engenharia e Construtora

Ltda

, segunda colocada no certame em questão

, para

que

apresente

interesse

na

execução

do ob

jeto do certame

, no prazo de 05 (cinco) dias

.

Informações

Complementares: na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de

Pa

lmeira

-

SC

,

situado

a Rua Roberto Hemkemaier, n°. 200, centro, em Palmeira/SC

das 13h00

min as 1

9

hr00mim

(horário de Brasília

-

DF), maiores informações através do

telefone (

49

)

32380040

ou pelo e

-

mail

licita

coes

@

palmeira.sc.gov

.

br

.

Palmeira

–

SC,

1

9

de

Outubro de 2020.

Comissão Permanente de

Licitações

.

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO 2º (SEGUNDO) COLOCADO   Requisitante:   PREFEITURA MUNICIPAL  DE   PALMEIRA - SC   Processo Licitatório:   Nº   24/2020 e Tomada de Preços  N º   04/2020 .   OBJETO:   Contratação de empresa para execução de obra de pavimentação  da Travessa Pedro Candido Muniz, no Bairro Lino Macedo, com  fornecimento de material, equipamentos e mão de obra ,  conforme planilhas  Orçamentárias; Cronograma Físico  -   Financeiro; e Projeto em anexo .   A   Prefeitura   Municipal   de   Palmeira SC ,   através d a   P residen te da C o missão  Perman ente de Licitaç õ es ,   TORNA PÚBLICO   para conhecimento dos  interessados que  convocada a empresa  Autentika Engenharia e Construtora  Ltda , segunda colocada no certame em questão , para  que  apresente   interesse  na   execução   do ob jeto do certame , no prazo de 05 (cinco) dias .   Informações  Complementares: na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de  Pa lmeira  - SC ,  situado  a Rua Roberto Hemkemaier, n°. 200, centro, em Palmeira/SC   das 13h00  min as 1 9 hr00mim   (horário de Brasília - DF), maiores informações através do  telefone ( 49 ) 32380040   ou pelo e - mail   licita coes @ palmeira.sc.gov . br .   Palmeira   –   SC,   1 9   de  Outubro de 2020.     Comissão Permanente de  Licitações .